
 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A’ 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n.58  Registro Determinazioni in data 22.03.2005 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione € 1.000,00 in favore dell’Impresa Circense di 

Arte Varia “Lidia Togni” s.r.l. 

   

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
Premesso che l’Assessorato alla Socialità attua interventi rivolti ai portatori di handicap ed alla 

popolazione anziana, finalizzati ad evitare o attenuare le condizioni di isolamento e di emarginazionedel 

disabile e dell’anziano e che costituiscono un valido momento di socializzazione nonché di 

approfondimento culturale; 

Vista la proposta del responsabile del Circo “Lidia Togni” intesa ad ottenere un contributo per la 

realizzazione di uno spettacolo in favore degli anziani e dei portatori di handicap; 

Considerato che, aderendo alla succitata proposta, si è provveduto all’acquisto di n.200 biglietti 

di ingresso al Circo che sono stati distribuiti alle Associazioni di Anziani presenti sul territorio ed al 

centro Socio-Educativo Diurno per Disabili; 

Ritenuto di dover provvedere con la presente alla relativa liquidazione, per un importo di € 

1000,00; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49 del 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Accertata la competenza dell’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

TUEL approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 

 Visto il T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000; 

 

DETERMINA 

1. Liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di € 1.000,00 in favore 

dell’Impresa Circense di Arte Varia “Lidia Togni” 

2. Intestare il relativo mandato di pagamento all’Impresa Circense di Arte Varia “Lidia Togni” s.r.l. 

– Via S. Domenico,23 – 84016 Pagani (SA), Partita IVA 04028320655 Conto Corrente n.10039 

ABI 03067.6 – CAB 71280.2 Banca CARIME Filiale di Corsara (Pagani – SA -) Via Ten. 

Lignola.. 

3. Imputare la somma complessiva di € 1.000,00 come segue: 

- per € 500,00 al Cap.31174 “Attuazione programma tempo libero per anziani”. 

- Per € 500,00 al Cap.31220 “ Reinserimento introito a specifica destinazione per gli 

interventi agli handicappati” del bilancio 2005 in corso di formazione. 

4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile copertura 

finanziaria da parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 

5. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale ed al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 

 

 



Il Dirigente 
f.to Gaetano Caputi 

 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 19 Aprile 2005 AL 04 maggio 2005 

 
 

        
 
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      f.to Carlo Lentini Graziano 
   
 

 

 

 

 
 

 

 

 


